

Druckfehler.

- ©. 37 Z. 6 lies: Monk Wearmouth statt Mont Wearmont.
 - ©. 75 Z. 5 lies: Kelshuber statt Kelshuber.
 - ©. 116 Z. 13 setze hinzu nach hinweist: da, wo die Abweichung westlich ist.
 - ©. 136 Z. 6 lies: östlicher statt westlicher.
 - ©. 137 Z. 6 lies: südwestlich statt südöstlich.
 - ©. 199 Z. 32 lies: Kelshuber statt Kelshuber.
 - ©. 230 Z. 10 lies: 16068 statt 1712 Fuß.
 - ©. 231 Z. 11 lies: 1808 statt 1805.
 - ©. 292 Z. 14 lies: süd-süd-östlich statt südwestlich.
-









